
 

Zápis ze schůze výboru ČBF – oblast Střední Čechy v sezóně 2023/24, která se konala 

19.2.2024 v Brandýse  

 

Přítomni: Mgr. B. Žánová, Mgr.M.Franěk, Ing. P.Čeněk, Ing. T.Benda, M.Modr 

 

Program: 

1. Kontrola zápisu 

2. Finanční záležitosti – stav účtu, pohledávka za ČBF, plánované výdaje 

3.  OT – zpráva o činnosti, další možnosti rozvoje basketbalu v kraji, další financování – 

informace z ČBF 

4. Soutěže-připomínky, průběh, kvalifikace, předání cen, zpráva STK, rozpis a příprava F4 

5. Poptávka po školení trenérů 

6. Příprava výběru na LOHDM – první otevřený trénink 

7. Informace z Vv 

8. Různé 

 

Ad.1 

Kontrola proběhla, úkoly splněny. 

 

Ad 2. 

- B. Žánová informovala o stavu účtu a očekávaných dotacích ČBF. Bližší informace 

zatím nejsou, čeká se na upřesnění výše dotace od NSA.  

- Dokončeno vyúčtování dotace St.kraje – Masár, Žánová 

- Výbor schválil financování 3.rozhodčího v rámci přípravy a zvyšování kvality řízení 

F4 

 

Ad 3. 

- P.Čeněk pověřen dohodou s T.Masárem na předání medailí za výhru v KP 

- El – zápis – přetrvávají problémy v Českém Brodě a Mělníce. Řešit bude OT. 

- P.Čeněk informoval o dalším nastavení úkolů pro OT 

- Zatím neznáme další financování OT ve 2/2 letošního roku. Příslib federace je na 

financování jedné pozice pro další období. Bližší informace zatím nejsou. 

- OT bude spolupracovat na přípravě kempu pro U13, školení trenérů ve druhé polovině 

dubna ve SC Brandýs /Moulisová, Horák/, jarní části přípravy RV U14 a přípravě 

výběrů pro LOHDM včetně materiálního zabezpečení /dresy/ a na výběru vhodných 

trenérů pro kemp ČBF pořádaný 4.3. v Brandýse /zajistí Michal Franěk – Vojta Poláček/  

 

Ad 4. 

- Soutěže pokračují, jsou dohrány další kvalifikace: 

- U11G, postupují Benešov i Sadská, která je vítězem KP, U12 B – vítězem a 

postupujícím je BK Brandýs  

- STK připraví Rozpis F4 SL mužů a žen i mini, záznam zápasů F4 pro metodické účely 

ČABR si rozhodčí zajistí buď ve spolupráci s pořadatelem nebo sami /platí pro soutěže 

dospělých/  

- Pořadatelé MČR mimo naši oblast mohou písemně požádat o zajištění rozhodčích 

žádostí k rukám Výboru ČABR 



 

- El.zápis – přetrvávají technické problémy. Kluby, které nerespektují pokyn k používání 

el.zápisu nebudou mít delegovány rozhodčí, protože se i svaz snaží, aby rozhodčí uměli 

pracovat s el.zápisem a tam, kde se nepoužívá, není možné toto dodržet 

 

Ad. 5 

 

- Výbor vnímá poptávku po dalším školení pro potvrzení licence i pro nové trenéry. Obojí 

zajistí organizačně OT, P.Čeněk /Moulisová, Horák/ - licenční seminář v Brandýse  – 

OT + Holešovský /TB I. v Sadské po skončení sezóny/  

 

Ad 6. 

- Přípravné výběry na LOHDM v JČ 

- První výběr bude otevřený na základě dopisu klubům. Výbor důvěřuje trenérům týmů, 

že doporučí a pošlou nejlepší hráče a hráčky ročníku 2009, popř. talenty ročníku 2010 

a průzkum by se měl udělat i mezi hráči a hráčkami zejména pražských klubů s trvalým 

bydlištěm ve Středočeském kraji  

- Výběr U15G – 18.3.2024, termín U15B – ještě v řešení 

- Společný kemp užších výběrů – 16.-18.6.2024 

- RV U14 kluci – 19.- 21.5., termín pro dívky v řešení  

 

A7. -  navrhovaný termín VH je v pondělí 20.5. 2024 ve SC Brandýs 

- Petr Čeněk připraví dokumenty pro VH, které budou projednány na příštím výboru   

- Program, aktuality a přípravu pro sezónu 2024/2025 budou projednány na příštím 

výboru 

 

 

Ad 8. 

- P.Čeněk poskytl informace o jednání VV, záměru zvýšit příspěvky od roku 2025 a 

nastavit jejich platbu do konce února 2025 

- ČBF zatím nemá informace o výši dotací z NSA, nelze určit rozpočty 

- 18.3. – od 11,30 VH ČAMB v Pardubicích, Hotel Labe 

- 18.3. – 13,30 – Pardubice – VH ČABT, spojeno s programem pro trenéry 

- Obě pozvánky i s podrobnostmi budou uveřejněny na webu STC 

- Ceník SC Brandýs pro rok 2024 bude po schválení výboru zaslán DOR  

 

 

Další schůze Výboru 8.4. 2024 v 17,00 v Brandýse 

 

 

         Zapsala Žánová Blanka 
 


